
UCHWAŁA NR 322/XXI/20 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 56/V/15 z dnia 26.02.2015r. w sprawie wytypowania radnych Rady Miasta 
Żory do prac w Zespole Pomocniczym ds. Lokalowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 7 pkt. 1 załącznika do Uchwały Rady Miasta Nr 159/XI/19 z dnia 
26.09.2019r. 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany §1 ust. 1 Uchwały Nr 56/V/15 z dnia 26.02.2015 r. poprzez zastąpienie osoby Jadwigi 
Kempny osobą Wojciecha Maroszka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

Id: 23EED8BF-DFFE-4AAD-83E2-4C0223923E77. Podpisany Strona 1




